Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «БПТ»)

ПРИКАЗ

25.12.2023 № 150/1

О проведении государственной итоговой аттестации выпускников

В связи с окончанием курса теоретического и практического обучения, с целью
оценивания уровня образования и квалификации выпускников ГАПОУ СО
«Богдановичский политехникум», на основе требований федерального государственного
образовательного стандарта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Государственную итоговую аттестацию выпускников ГАПОУ СО
«Богдановичский политехникум» с 20.05.2024 г. по 29.06.2024 г., руководствуясь
приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
№376-И от 13.12.2023г. «Об утверждении состава председателей государственных
экзаменационных комиссий для проведения государственной итоговой аттестации
выпускников по образовательным программам среднего профессионального образования
(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) в государственных
профессиональных образовательных организациях Свердловской области,
подведомственных Министерству образования и молодежной политики Свердловской
области, на 2024 год», №393-И от 20.12.2023г. «Об утверждении состава председателей
государственных экзаменационных комиссий для проведения государственной итоговой
аттестации выпускников по образовательным программам среднего профессионального
образования (программам подготовки специалистов среднего звена) в государственных
профессиональных образовательных организациях Свердловской области,
подведомственных Министерству образования и молодежной политики Свердловской
области, на 2024 год», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования в ГАПОУ СО
«Богдановичский политехникум» на 2023-2024 учебный год.

2. Сформировать экзаменационные комиссии в следующем составе:
15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям)»
Председатель комиссии'. Минеев О.В. — инженер отдела главного механика
Богдановичского ОАО «Огнеупоры».
Зам. председателя: Тришевский В.Д. - директор ГАПОУ СО «Богдановичский
политехникум».
Члены комиссии: Г алкина О.Г. - преподаватель спец дисциплин;

Кудряшова К.Ю. -  преподаватель спецдисциплин;
Гурман С.М. -  преподаватель спецдисциплин.

Богдановичского ОАО «Огнеупоршх пилектсю ГАПОУ СО «Богдановичский
Зам. председат еля:: Тришевскии В.Д. - директор

политехникум». . еподаватель спецдисциплин;
Члены комиссии.Г лебсваА З.д  спецдисщшлищ

Семенова Т.Г. -  преподаватель спецдисциплин.
13 02 11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического
электромеханического оборудования (по Богдановичского ОАО
Председатель комиссии: Бубенщиков А.В. -главный энер

«Огнеупоры». Тпиптевский В Д  - директор ГАПОУ СО «Богдановичский
Зам. п р ед с ед а т е ля : 1ришевскии о .д . a f

"щены™ ж и г  Богомолова Н.И. -  преподаватель спецдисциплин;
Члены кот,сени. ^  т  д  _ преподаватеЛь спецдисциплин,

Желнина А.А. -  преподаватель спецдисциплин,
Собянин Д.В. -  мастер производственного обучения.

23.02.03 «Техническое обслуживание и Рем®"  ̂^ д м ек го Д о  «Транспорт»
П р ед сед а т ель  ком иссии: Парадеев А.В. генер директ0ра по УПР ГАПОУ СО

Зам. председат еля:  Алимпиева Л.А. -  зам. дирек Р
«Богдановичский политехникум».
Членыко миссии: Лоскутов Д.Е.. -  преподаватель с п е ц  дисциплин,

Махнев Д.В -  преподаватель спецдисциплин,
Снежкова Е.В. -  преподаватель спецдисциплин.

15.01.05 «Сварщик (ручной » ™ ™ чн0 “ “ " Т н ж е Т р ^ о т д е Т ”  гаам Т Г  ’механика
Председатель комиссии. Минеев w.d.

" е д ЧсСед°ателяА 0 “ Тртшевский В.Д. - директор ГАПОУ СО «Богдановичский

Членьг комиссии: Валов А.С. -  мастер производственного обучения;
Замана Т А , -  преподаватель спецдисциплин,
Широков А.С. -  мастер производственного обучения.

43.01.02 «Парикмахер» дополнительного образования МБУ ДО
Председатель комиссии: Борнякова Е.Д. -  педагог дополнг

В.Д. - директор ГАПОУ СО «Богдановичский

Ч л е н ь г  комиссии: Булдакова Ю.Л. -  мастер производственного обучения;
Члены комиссии ^  Q Q _ преподаватель спецдисциплин;

Ылтикова Е С  -  заведующий отделением.
Зам. директора по УВР Киселевой Е.Е. провести педагогический совет по допуску

Г з а Г о т ^ и е м  П росвирниной А.В. составить траф ик проведения государственной

? " “ за  заполнение докумеитов государственного образца об окончании

политехникум а назначить ■завед у ю щ егн Д то и етести  оплату членам экзаменационной
6. Главному бухгалтеру М ироновой Н.Н . произвести опла у
комиссии согласно нормативам  и представленного табел .

7. С целью соблюдения прав выпускников и объективной оценки на Государственной
итоговой аттестации 2024 года создать апелляционную комиссию:
Председатель комиссии: Тришевский В.Д. - директор ГАПОУ СО «Богдановичский

политехникум »
Члены комиссии'. Обухова Н.А. — преподаватель спецдисциплин;

Просвирнина А.В. -  заведующий отделением;
Флягина И.В. -  преподаватель общеобразовательных дисциплин;
Черданцева Т.И. - преподаватель общеобразовательных дисциплин.

8. Заместителям директора Алимпиевой J1.A. и Киселевой Е.Е. оформить итоги
деятельности образовательного учреждения с учетом примерной структуры отчета,
представить аналитический отчет и приложения к нему в электронном и бумажном виде в
Центр опережающей профессиональной подготовки Свердловской области.
Рассмотреть результаты ГИА на педагогическом совете и осуществить на их основе
планирование деятельности педагогического коллектива на 2024-2025 учебный год.
9. Заведующему отделением Просвирниной А.В. представить в Министерство
образования и молодежной политики Свердловской области статистическую информацию
о выпускниках 2024 года.
10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен (а):

кГЕб  Сс /  ДА.  Алимпиева
■ ta o L jL  2023 г./
 К. К). Кудряшова

2023 г.

А. В. Глебова
А 2023 г.

А. С. Валов
в  2023 г.

Т. А. Замана
Ж » fC /C & f /L S  2023 г.

Т.А. Кудряшова
» д *  a  f Z j  2023 г.

А. С. Широков
с/о-ЛЛЯГ/о 2023 е.

; /■'•'- 7 ’ Е. В. Снежкова
Л Г  » 2023 г.

V_______________ О. В. Евсеенко
« Г  » pjL'Um K ^  2023 2.

В.Д. Тришевский

О.Г. Галкина
« 7<Г» 2023 2.

— С. М. Гурман
« YST)/ ^  ~.ук  / '  2023 г.

______ _______И.А. Озорнина
/ Г » с 2023 2.

Т.Г. Семенова
2.« О С Ж Ж Д  2023

уПК' ^  Н.Ц: Богомолова
« Л Г » £ ± ^ % ~ К - 2 023 г.

Д. В. Собянин
ГГЛ Г »  г  ^  /е  2023 г.

Ю.Л. Булдакова
 2023 г.

/
 Д.В. Махнев

2023 г.

 Е. С. Куликова
« с2'] » у C; L /СП t  Я Ль 2023 г.

_ Е.Е. Киселева
/г~1— 2023 2.

Д.Е. Лоскутов
2023 г.

«ДГ' у
Н.А. Обухова

2023 г.

Т.И. Черданцева
' J.3  2023 г.

А.В. Просвирнина
<■' - 2023 г.

Н.Н. Миронова
S » .̂Сг.<-сч.[.у 2023 г.

Д Д д /  ——  и в .  Флягина
«JS~>> ’ 2023 г.